

第3回水素等規格委員会決議事項の確認

決議番号	議案、資料番号及び決議の要件	決議結果
1	議案：貯槽分科会の設置に関する審議 資料：資料1 貯槽分科会の設置 要件：出席委員（15名）の過半数（8名以上）の賛成	可決 (15/15)
2	議案：パイプライン分科会の設置に関する審議 資料：資料2 パイプライン分科会の設置 要件：出席委員（15名）の過半数（8名以上）の賛成	可決 (15/15)
3	議案：技術基準策定手順書の見直しに関する審議 資料：資料3 技術基準策定手順書（水素等規格委員会）の新旧対照表 要件：出席委員（15名）の過半数（8名以上）の賛成	可決 (15/15)

出席委員の数は決議時の出席人数